per alias nostras literas reservavimus et assignavimus, prout in eisdem posterioribus literis plenius continetur. Quocirca discretioni vestræ mandamus, quatenus vos vel duo aut unus vestrum, si dictæ posteriores literæ vobis præsentatæ fuerint, per vos vel alium faciatis autoritate nostra Nicolao episcopo vel eidem procuratori pensionem hujusmodi integre persolvi et quemlibet ex electo et successoribus præfatis, quem interdicti sententiam hujusmodi nobis incurrisse constiterit, quotiens super hoc pro parte Nicolai episcopi fueritis requisiti, tam diu dictis et aliis festivis diebus in ecclesiis, dum major inibi populi multitudo convenierit, interdictum publice nunciare[!] faciatisque ab aliis nunciari et ab omnibus evitari, donec Nicolao episcopo de pensione tunc debita fuerit satisfactum idemque interdictus meruerit ab interdicti sententia absolutionis beneficium obtinere, non obstantibus omnibus, quæ in dictis posterioribus literis voluimus non obstare, aut si electo et successoribus præfatis vel quibuscunque aliis ab apostolica sit sede indultum, quod interdicti^b suspendi non possint per literas apostolicas non facientes plenam ac de verbo ad verbum de indulto hujusmodi mentionem contradictores autoritate nostra appellatione postposita compescendi. Datum Romæ apud s. Petrum 14. kalendam[!] maji, pontificatus nostri anno 3.

[A. ^cOrig. med Bulle i Hampesnor. ^cSlesvigs forhenværende Biskops Arkiv.] Aa. Optaget i 1474 Apr. 29. [3438

a) I Aa er over de 2 sidste Ord, uden at de er overstregede, skrevet: quendam.
b) I Aa er over interdicti, uden at dette Ord er overstreget, skrevet: interdici. c—c) Saaledes Aa.

Apr. 18. »Anno Christi 1474 14. cal. maji Sixtus 4. pp. ad instantiam domini Christierni regis Daciæ etc., personaliter curia Romana exeuntis tunc, confirmavit omnia et singula privilegia, immunitates, exemptiones, libertates, indulta, gratias et indulgentias, dummodo plenariam remissionem non contineant, a quibuscunque concessis[!], quorum tenores voluit habere pro expressis, dummodo contraria his obviantia non existant. Pontificatus sui anno 3.*

[A. Orig. Utvivlsoomt Roskilde Kapitels Arkiv.] Aa. Udtog med P. Lucoppidans Haand: Ny kgl. Saml. Fol. 561 S. 98. — Aaa. Afskr., sikkert efter Aa, af O. H. Møller: Ny kgl. Saml. 4to 849 Bl. 1 a. — Aaaa. Afskr., mulig efter Aaa (med urigtig Dag »cal. maji«): Ledreborgske Haandskriftsaml. 4to og 8vo 342. — Trykt efter italiensk Kilde: *Acta pontif. Dan. IV. 66 Nr. 2561* (jfr. VI. 547). [3439

— Oloff Pædherssøn Borgemester i Kalundeburgh giver en Gaard sstds. og en Gaard i Cordell til et Alter i Calundeborgh Frue Kirke.